
                                                                                                                                             
UCHWAŁA   Nr XXI/195/05 

RADY GMINY  BYSTRA-SIDZINA 
z dnia 03 lutego 2005 r. 

 
 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka  Zdrowia  
                 w Bystrej. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) art. 36, art. 43, art. 53 a ust. 2, art. 
60 ust. 4b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.) - 
        Rada Gminy Bystra-Sidzina  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia zlikwidować Samodzielny Publiczny Wiejski Ośrodek Zdrowia  
w Bystrej z dniem 30 czerwca 2005 r. 

§ 2. 
 

Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych postawionego w stan 
likwidacji Zakładu, zostaną zapewnione świadczenia zdrowotne nieprzerwanie i bez 
ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości, przez podmiot niepubliczny o nazwie: 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICUS” – lek. med. Krzysztof Kulka, który już 
ma zawartą umowę Narodowym Funduszem Zdrowia. 
 

§ 3. 
 

Zagospodarowanie mienia użytkowanego przez likwidowany zakład polegać będzie na: 
1) udostępnianiu lokali stanowiących własność Gminy Bystra-Sidzina na podstawie 

umów najmu i dzierżawy z niepublicznym podmiotom, który będzie  udzielał 
świadczeń medycznych dla mieszkańców Gminy  w ramach powszechnego 
ubezpieczenia zdrowotnego, 

2) sprzedaży, wynajmowaniu lub wydzierżawieniu majątku ruchomego na zasadach 
określonych  w odrębnej uchwale Rady Gminy Bystra-Sidzina. 

  
§ 4. 

 
1. Termin otwarcia likwidacji nastąpi w pierwszy dzień miesiąca po wejściu w życie 

uchwały,  a zakończenie czynności likwidacyjnych w dniu 30 czerwca 2005 r. 
2. Termin zakończenia działalności Zakładu ustala się na dzień  zakończenia czynności  
       likwidacyjnych. 
3. Wójt Gminy zapewni archiwizację dokumentacji medycznej oraz ustalenie zasad jej 

udostępniania, zgodnie z zasadami określonymi w § 52 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 10 sierpnia 2001 r. w sprawie rodzajów dokumentacji medycznej  

      w zakładach opieki zdrowotnej, sposobu jej prowadzenia oraz szczegółowych  
      warunków jej udostępniania (Dz. U. Nr 88, poz. 966). 



4. Wójt Gminy sporządzi i przekaże do publicznej wiadomości mieszkańcom Gminy 
wykaz podmiotów świadczących usługi zdrowotne po likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Wiejskiego  Ośrodka Zdrowia.      

5. Wójt Gminy  przedłoży Radzie Gminy sprawozdanie z przebiegu procesu likwidacji 
Zakładu na najbliższej sesji Rady Gminy Bystra-Sidzina po dacie 30.06.2005 roku. 

6.  
§ 5. 

 
Z dniem zakończenia likwidacji, określonym w § 4 ust. 1 pracodawcą pracowników ujętych w 
wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały staje się w trybie art. 231 
Kodeksu Pracy Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICUS” – lek. med. Krzysztof 
Kulka. 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2005 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                              Załącznik Nr 1 
                                                                                              do Uchwały Nr                                                                                               
Rady Gminy Bystra-Sidzina 
                                                                                               z dnia  03 lutego 2005r. 

 
 
 

 
Wykaz pracowników Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w 
Bystrej po przejęciu przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ MEDICUS”.  
 
 
 
1.   Pan Krzysztof Kulka            lekarz                          założyciel NZOZ 
                                                                                      NZOZ „MEDICUS” 
 
2.   Pan Robert Łuka                  lekarz                                   NZOZ 
                                                                                           „MEDICUS” 
                                                                                                      
3.   Pani Maria Wójtowicz         pielęgniarka                         NZOZ 
                                                                                           „MEDICUS” 
 
4.    Pani Krystyna Matyasik      pielęgniarka                           NZOZ 
                                                                                             „MEDICUS” 
 
5.   Pani Józefa  Kulka          rejestratorka medyczna             NZOZ 
                                                                                             „MEDICUS” 
 
6.   Pani  Agnieszka Mikołajczyk        sprzątaczka                 NZOZ 
                                                                                            „MEDICUS” 


